平成２７年 １２月７日（月）

　　役 員・幹 事 各 位 殿秋　高　連  役員の皆様 へ
　　　　　　　　秋高連　会長　岸本六蔵

　　　　　　　　役員会の開催案内

　標記会議を開催致しますので万障お繰り合わせの上ご出席下さい。

名　　称 　　　　第６回（平成２７年度）秋高連役員会

日　　時 　　 平成２７年１２月２９日 (火) 　１７時より

　　　日本料理店「吉」　℡　03－3242－1010

場　　所 　　　 住所　〒103－0023　東京都中央区日本橋本町3－2－2
＊地図添付

内　　容

１.報告事項

（１）各部担当報告

（２）その他

２.審議事項

（１）フェスタの総括について

　　　　　①役割分担（事前準備・当日作業・事後対応等）

　　　　　②出席者の掌握等（出席者名簿、座席表、名札の作成）

　　　　　③参加者手土産げ（缶詰他、配布物等）

　　　　　④表彰状の作成

　　　　　⑤来賓等（挨拶依頼者、司会者、講師、出演者等）
　　　　　⑥会場（アルカデイア市ヶ谷）
　　　　　⑦費用精算関係（会費徴取、謝礼支払い等）
　　　　　⑧次年度の開催について

　　　　　⑨その他

         ３.その他

　　議題について協議しますので各自の考え、意見を纏めておいて下さい

　　　＊18時から、同所において記念誌編集担当者を交えて

　　　　慰労会兼忘年会を開催（参加費5,000円）いたします。

対 象 者 秋高連役員・30周年記念誌編集担当者

出欠確認 　　★　返信を忘れずに！締め切りは１２月２１日（月）です。

議事の一任 　　　 会議の欠席は議事を一任頂いたものと致します。

 -1-

キ　リ　ト　リ　線（返信用）

【宛先】  三平　俊悦　幹事長   FAX  044-852-0891
E-mail ： shunmihira1945@gmail.com

第６回(平成２７年度）役員会の参加申込み（返信）

 同窓会名

 集約者名

　（連絡先）　　　-　　　　-

会議構成員 参加者氏名 会　議 懇親会

秋高連役員

　　　　　 提出期限を厳守してください。

　　　秋高連　事務局　　三平　俊悦　幹事長

　（住　所）　〒216-0035　神奈川県川崎市宮前区馬絹  855-3

  （TEL/FAX） 044-852-0891　（携帯電話） 090-6930-1389

　　（Eメール）　shunmihira1945@gmail.com

 -2-